02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 09.12.2017



Copep>xaHue

BT 131 4
MprvBOAHOW MexaHn3M 43 MM 6
MyckoBoe yCcTponcTBO, TONAUBHbLIN Bak 8
LLymornywmnTens - Bo3aywHbI puabTp 10
Cncrtema 3axxuraHus 12
KapbiopaTop 14
MydTa, Kopnyc BeHTURsaTopa 17
Kopnyc My Thl - TOPMO3HOE YCTPONCTBO 19
MNepenaya 21
PykoaTka ynpasneHus 23
TpybyaTas pykoaTka 25
Mo4BeHHbIN 6yp (He ona USA) 27
MoyBeHHbIN Byp (Tonbko ana CLLUA) 29
BypoBO MHCTPYMEHT - IHCTpyMeHT - CneumnasbHble 31
MpUHaaIeXXHocTn
3aBoACKO HOMep arperaTa 33
MOMEHT 3aTaXKKN 35
MOMEeHT 3aTsXKKu 37

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 09.12.2017



BT 131 STIHL

Cnctema 3aXxuraHus

MpuBoaHoOM MexaHn3Mm 43 MyckoBoe yCcTponcTBO, LymornywuTens -
MM TonnusHbI Bak Bo3ayLwHbi hunbTp

MydTa, Kopnyc

BEHTUNATOPA Kopnyc MydTb! -

TopMo3HOe yCTponcTBo

Mo4yBeHHbIN 6yp (TonbkKo
ana CLUA)

MoyBeHHbIN Byp (He ana
USA)

3
]
A
. . |
BypoBOI MHCTPYMEHT - 3aBOACKON HOMep
VHCTPpYMeHT - arperata MOMEHT 3aTAXKU MOMEHT 3aTaXKN
CneunanbHble
NPUHAaAJIEXXHOCTHN

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 09.12.2017



BT 131

HaumeHoBaHue

MpuBogHOM MexaHu3M 43 MM

[MyckoBoe yCcTponcTBo, TonanBHbIN Bak
LymornywmnTens - Bo3ayLwHbin punbTp
CucTtema 3axKuraHus

Kap6topaTop

MydTa, Kopnyc BeHTUnsaTOpa

Kopnyc My Tbl - TOpMO3HOE YCTPONCTBO
Mepenava

PykosiTka ynpasneHus

TpybyaTasa pykosdaTka

MoyBeHHbIN Byp (He aonsa USA)
MoyBeHHbIN Byp (Tonbko ans CLUA)
BypoBO NHCTPYMEHT - UHCTpyMeHT - CneumanbHbie NPUHaANEXXHOCTHY
3aBOACKON HOMep arperaTa

MOMEHT 3aTaXKun

MOMEHT 3aTaXKN

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 09.12.2017



MpuBoaoHOM MexaHusm 43 MM

0Vv-£200-139-08L¥

s oy

Vit
(

N\
\Y

A
m\ B@/s//ng sﬁ\s \\\ 4

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

09.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)



MpuBoagHOM MexaHusm 43 MM

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4180 020 0205 1 MpueBogHon MexaHusm @ 43 mm 2,12-34
2 4180 020 1210 1 UnnnHgp ¢ nopwHem @ 43 Mm 3-7,11
3 4180 025 2011 2 KnanaH
4 4180 025 1600 2 KnanaHHas npy>XnHa
5 4180 025 3000 2 Tapenka nNpy»XuHbl
6 4180 038 1700 2 Wnuneka M5
7 4180 030 2003 1 MopweHb, @ 43 MM 8-10
8 4180 034 3001 2 KomnpeccrnoHHoe nopLiHeBoe KosibLo, @ 43 x 1,2 MM
9 4180 034 1501 1 MopwHesown naney, 9x5x26
10 9463 650 0900 2 Mpy>xnHHOe cTonopHoe KonbLo 9 x 0,8
11 9075 478 4159 4 BUHT ¢ unnmHapuyeckon ronoskon IS-D5 x 24
12 4180 030 0411 1 KoneH4aTbI Ban
13 9639 003 1231 2 CanbHuK 12 x 22 x 7
14 4180 021 2500 1 MoppoH KapTepa
15 4180 448 1201 1 KabenenepxaTesnb
16 9074 478 2970 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 10
17 4180 141 8602 1 NMNynbCHbIN LWWAaHr
18 4180 030 1800 1 KynaykoBbli ANCK
19 4180 038 0801 2 Maney 5x28
20 4180 038 1900 2 Nanka TonkaTtens
21 4180 038 1301 1 KpblLLKa
22 9075 478 3018 4 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon I1S-D4 x 18
23 4180 038 2600 2 LLITaHra ToNkaTens
24 4282 038 1000 2 MepekngHon pblyar
25 4180 038 2000 2 Mmnb3a
26 4180 038 2700 2 KoHTprarka M5
27 4180 029 0500 1 YnnotHeHne
28 4180 025 1100 1 KpbllWwKa KnanaHHoro 61oka
29 9022 346 1070 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 30
30 9636 815 0270 1 YNnoTHUTENbHOE KOMbLO 5 X 9 x 1
31 4180 149 0600 1 YnaoTHeHue raywmnTens
32 4114 149 1205 1 YnnotHeHne
33 4180 129 0905 1 YnnotHeHne
34 4180 129 0906 1 YnnoTtHeHne
35 4180 893 6400 1 YCcTaHOBOYHbIN Kanubp (B)
36 4180 007 1037 1 Habop ynnoTtHeHui (B) 13,27,30-34
37 4180 007 1005 1 Habop ona perynmpoBkun 3a3opa kaanaHos (B) 27, 30, 35
38 0783 830 2000 1 YnnoTtHuTenbHasa macca HT, kpacHas (B)
(1) BT 131, (2) BT 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7) 09.12.2017



MyckoBoe ycTponcTBo, TOoNAMBHbIA Bak

19

/21 (49 mm)
20

N
N{?
e

20

(79 mm) 22,23

22,23 (60 mm)

0v-P00-139-08L¥

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

09.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)



MyckoBoe ycTponcTBo, ToNnAMBHbIA Bak

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 4223195 0600 MyckoBoe Koneco
2 9210 261 1140 LLlecturpaHHas ramka M8 x1
3 4180 190 4002 MyckoBoe yCTpPONCTBO 4,6-13
4 4180 190 0401 KpblLLKa NyCKOBOro yCTpoOnCTBa 5
5 9416 868 6650 3aknénka 6,5x0,5x 8,8
6 4180 190 0600 Bo3BpaTHasa npy>xuHa
7 0000 958 0923 LWanba
8 4116 195 7200 3awénka
9 1118 195 3500 Mpy>xunHa
10 0000 195 8203 MyckoBon Tpocuk, @ 3 x 850 mm
11 0000 930 2208 Myckoeon Tpocuk, @ 3 MM x 30,5 M
12 4128 195 0400 TpPOCKKOBBIN LLKNB
13 4140 195 3400 PykosaTka
14 9075 478 4159 BUHT ¢ unnmHapuyeckon ronoskon IS-D5 x 24
15 4313 967 1505 dupmeHHas Tabnnyka
16 4180 350 0434 TonnueHbIN 6ak 17 - 26
17 9991 003 5087 Mmnb3a 7,5 x 6,8
18 4180 352 8100 Mpoknagka
19 4180 358 7702 LWnaHr
20 4148 353 2700 CoegnHuTenbHas getab
21 0000 937 5004 WnaHr 3,1x5,7 mm x 1 M, R5
22 0000 930 2803 WnaHr 3,1x5,7 Mmm x 1 M, R3
23 0712 923 8004 LWnaHr 3,1x5,7 mm x 10 M, R3
24 0000 350 3521 BcacbiBatolwas ronoBka
25 0000 350 5807 BeHTunAUMoOHHaa cuctemMma TonJiMBHoro 6aka
26 0000 350 0527 3anopHoe yCTPOMNCTBO ToMJnBHOro 6aka 27, 28
27 9645 951 3890 Kpyrnoe ynnotHutenbHoe KonbLo 35x3-FPM 80
28 0000 350 0900 Tpocuk
29 4180 350 6502 3almTHOE NPUKpPbLITHE 30
30 9075 478 3018 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskon I1S-D4 x 18
(1) BT 131, (2) BT 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 09.12.2017



Wymornywurens - BosayuwHbin ounbtp

LY-9000-139€LEY

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

09.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)



Wymornywurens - BosaywHbin ounbtp

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas

Ne

1 4180 140 0605 WymornywwuTrens

2 4180 141 9001 PewéTka

3 9039 448 0656 CamoHape3saowmi BuHT M4 x 9,6

4 9075 478 4159 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24

5 4180 149 0600 YnaoTHeHue raywmnTens

6 4180 140 1009 Kpbiwka punbTpa 7

7 0000 951 1114 BuHT

8 4180 141 0300 Bo3ayLwHbIn GuabTp

9 4180 140 2807 Kopnyc ¢unbTpa 10

10 4134 123 7500 HakoHe4YHUK

11 9216 261 0700 LLlecturpaHHas ramka M5

12 4114 149 1205 YnnoTHeHune

13 4180 120 0614 KapbiopaTop 14

14 4180 180 9500 MOBOPOTHLIN pblyar

15 4180 182 2800 Pbivar

16 4180 182 1500 Pbl4akHas cncTema ynpasieHus nogayen Tonamea

17 4180 141 8602 NMNynbCHbIN LWWAaHr

18 4180 129 0905 YnnoTHeHune

19 9007 319 1135 BWHT c wecTturpaHHom ronoskon M5 x 65

20 4180 121 1606 MpomMexxyToYHbIN hriaHeL,

21 4180 182 9600 LLInTok oS 3aMblkaHNA KOHTaKTa Ha Maccy

22 9075 478 4175 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 28

23 4180 129 0906 YnnoTHeHune

24 4313 080 1600 Koxxyx

25 4313 080 1601 Koxxyx USA (2) 26

26 0000 967 7289 Tabnnyka c npeaynpennMTesibHOM HaAMUCbio 3anopHoe

yCTponcTBo TonameHoro 6aka USA (2)

27 4180 080 0401 3alWmTHOE NpPUKpbITHE 28

28 0000 951 1114 BuHT

29 9075 478 4159 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-D5 x 24

30 4313 080 0901 Ko>Xyx Bo3gyxonposoga

31 9075 478 4167 BWHT c umnuHppnydeckon ronoskon IS-D5 x 32

32 4180 007 1037 Habop ynnoTHeHwni 5,12,18, 23
(1) BT 131, (2) BT 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 09.12.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

0V-5000-139-08L ¥

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

09.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12)



STIHL

CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4180 400 1200 1 MaxoBuk
P 9210 261 1140 1 LLlecTurpaHHas ranka M8 x1
3 4180 400 1313 1 Monaynb 3aXuraHms 4,5
4 0000 998 0604 1 BuTas nsrubHasa npyxumHa
0000 405 1005 1 LLITekep npoBoga CUCTEMbI 3a)XKUFraHUS
6 4180 405 8000 1 M3onaumoHHan petanb
7 9075 478 3018 2 BWHT c umnnHgpnyeckon rososkon IS-D4 x 18
8 9291 021 0100 2 Lanba 4,3
9 0000 400 7011 1 Cseva 3axuraHns NGK CMR6H

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 09.12.2017



0V-1€00-139-08L ¥

KapblopaTtop

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

09.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)



KapblopaTtop

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4180 120 0614 1 KapbiopaTop 2-9,12-41
2 4180 120 7108 1 LOpoccenbHbIn Ban C pbl4arom
3 4180 122 3007 1 Mpy>xunHa
4 4180 121 8601 2 LWanba
5 4180 122 3601 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
6 4180 121 3301 1 LOpoccesbHas 3ac/ioHKa
7 1125 122 7403 2 BUHT C NONYKpPYr/ion ronoBKOMn
8 1125 122 9001 1 CtonopHas wamnba
9 4180 180 9500 1 MOBOPOTHLIN pblyar 10, 11
10 0000 997 3101 1 Ha>knMHasa npy>xnHa
11 4144 122 7100 1 BuHT
12 4180 121 3005 1 Myckoson Ban
13 4282 122 9000 1 Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbLLO
14 4180 121 6601 1 Pblvar
15 4180 121 2900 1 Bo3aywiHas 3acsoHKa
16 4180 122 3601 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
17 4180 122 3008 1 Mpy>xunHa
18 4147 122 9001 1 Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbLLO
19 4180 122 6201 1 YNOpPHbI BUHT HAaCTPOMKUM XOJI0CTOr0 Xoa
20 1125 122 4200 1 3a)XMMHasa geTanb
21 4180 122 6704 1 [NaBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT
22 4282 122 6801 1 BWHT HacTpokn 060pOTOB XON0CTOr0 X04a
23 1123 121 7800 1 CeTKka chunbTpa
24 4180 121 4802 1 Ownadpparma Hacoca
25 4180 129 0908 1 YnnotHeHne
26 4180 121 8602 1 LWanba
27 4180 122 3006 1 Mpy>xunHa
28 4180 121 0803 1 3anopHas KpblLWKa
29 4242 122 7100 1 BuHT
30 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna
31 1123 122 3001 1 Mpy>xunHa
32 4229 121 5000 1 BnyCKHOW peryampoBOYHbIA pblyar
33 1120 121 9200 1 Ocb
34 0000 122 7101 1 BuHT
35 1141 129 0900 1 YnnotHeHne
36 1141 121 4730 1 PerynuposoyHas membpaHa
37 4180 120 2209 1 dnaHey,
38 4226 121 2700 1 Konnavok
(1) BT 131, (2) BT 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 09.12.2017



STIHL

KapblopaTtop

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouasn

Ne

39 4140 121 0800 1 3anopHas KpbiLllKa

40 4140 122 7100 4 BuHT

41 4180 120 9704 1 KomnnekT - NoplweHb Hacoca

42 4180 007 1035 1 KomnnekT - KapbtopaTopHble geTanu (B) 24, 25, 35, 36
(1) BT 131, (2) BT 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 09.12.2017



MydTa, Kopnyc BeHTunatTopa

4313-GET-0000-A1

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17) 09.12.2017



STIHL

MydTa, Kopnyc BeHTunatTopa

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4149 160 2000 1 MydTa 2
P 0000 997 6101 1 Mpy>X1MHa pacTaxeHus
3 0000 961 0601 2 KonbLo
4 4180 162 1000 2 3alUUTHBIA ONCK
0000 958 1000 2 LWan6a 16 x 10 x 0,5
6 0000 951 0600 2 BWHT C wecTturpaHHom rososkon M6
7 4313 080 1801 1 Kopnyc BeHTUAaTOpa 8,9
8 0000 711 8700 4 LLnnnbka
9 9371 470 2570 4 Unnnrapuyeckmin wtndt 5 x 12
10 9075 478 4159 3 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-D5 x 24

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 09.12.2017



Kopnyc mydTbl - TOpMO3HOE YCTPOUCTBO

—15

4313-GET-0008-A0

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 09.12.2017



Kopnyc mydTbl - TOpMO3HOE YCTPOUCTBO

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Kop apTtukyna

4313 160 0603
1121 162 5200
1120 162 5200
4311 162 7805
4311 162 7800
9022 341 0960
9222 068 0700
4311 162 3000
4311 162 2200
1121 160 5000
9460 624 0400
4313 160 5403
4313 161 9501
4313 162 7900
4313 160 2903
9503 003 5260
9503 003 0308
9455 621 1300
9456 621 3600
4313 160 0300
9022 313 0660
4313 161 1101
4311 160 4800
4311 162 2300
9074 477 4130

9216 263 0700

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

HaunMmeHoBaHue Bknwuas

Kopnyc MydThl 2,3
Maney,

Maney,

lMnockas npy>xmnHa

lMnockas npy>xmnHa

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 12
KBagpaTHas ranka M5

OepxxaTesb

bonT nogwunnHuKa

Pblyar

CtonopHas wamnba 4

TopMo3Has fieHTa

Mpoknagka

Mpy>XnHa pacTaxeHus

CoeaunHuTenbHbIN 6bapabaH

PagvanbHbIA WapukonoAwnnHmnk 6002-2Z
PapvanbHbIn wapukonoawmnnHmnk DIN625-6002
Mpy>XWHHOEe CTOMopHoe KobLo 13 x 1
Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 32 x 1,2
KpblwkKa

BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskom IS M4 x 12
KpblwkKa

Paacuennsowmn pelvar

3aXXUMHasa aeTalb

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-P5 x 16

LLlecturpaHHasa ramka M5

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20)

09.12.2017



Mepepaua

14~

9912ET020 SC

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 09.12.2017



Mepepaua

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13

14

Kop apTtukyna

4313 641 0301
4600 641 4900
9503 003 0510
4119 713 6500
4313 642 0103
4313 642 2500
9022 341 0900
4313 642 0102
4313 642 0600
9630 003 3616
9503 003 6320
4313 641 0400
9022 341 1110

0781 120 1022

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc nepena4n

Mvnb3a

PagvanbHbI WwapukonoawmnnHuk 6004
Pe3bboBasi npobka

3ybyaToe Koneco

Ban-wecTtepHs

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 28
3ybyaToe Koneco

Benombin Ban

CanbHuK 35 x 20 x 7

PagvanbHbI WapmnkonoawmnnHuk 6200
KpbllWwKa peaykTopa

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 52

TpaHcMuccnoHHas cmaska 40 g (B)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22)

09.12.2017



PykKkosTKa ynpaBJsieHuA

<D '\/f\ S
4

4313-GET-0001-A0

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 09.12.2017



PykosTKa ynpaBJsieHUA

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne

4180 790 1314 1 PykoaTKa ynpassieHus 1-13
1 4180 790 0301 1 Py4ka
2 4144 791 9400 2 3axuMHasa ckoba
3 9022 341 0960 2 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 12
4 4149 182 1000 1 Pbl4ar ynpaBnieHns ApoCCesibHOMN 3aC/IOHKOMN

9074 478 2967 1 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 10
6 4149 182 4500 1 BuTas nsrubHasa npyxmHa
7 4149 182 2800 1 Pblvar
8 4149 182 0800 1 CTOnopHbIN pbldar
9 4128 182 4501 1 BuTas nsrubHasa npyxmHa
10 4149 182 2801 1 Pblvar
11 4149 442 1601 1 KoHTakKTHas npy>uHa
12 4149 442 1600 1 KoHTakKTHas npy>uHa
13 9074 478 3025 4 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 16
14 4313180 1103 1 Tpoc ynpasneH[]MApoccesibHON 3aC/IOHKON
15 0751 010 7056 2 BaHpaxx ny4yka kabenen
16 4313 791 0300 1 Pyuyka

(1) BT 131, (2) BT 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 09.12.2017



TpybuaTasa pykosaTka

4313-GET-0002-A3

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 09.12.2017



TpybuaTasa pykosaTka

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4313 790 5601 1 Pama pyKosaTKu
2 4313 790 2901 1 Tpyba 3
3 4313 967 3700 1 Tabnnyka c npeaynpennTesnbHON Haanncbio BT
4 4313 790 2900 1 Tpyba
4313 790 2902 1 Tpy6a USA 6
6 4311 967 3500 1 Yka3aTenbHasa Tabnmyka USA
7 4313 792 9400 4 Ynop
8 4313 792 9300 4 Pe3nHoBbIN Bydep
9 4313 791 1702 2 TpybyaTas pykoaTka
10 4313 791 5500 2 Yrnosown anemeHT
11 9022 341 1070 10 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom I1S-M5 x 30
12 9216 263 0700 10 LllecTurpaHHas ranka M5
13 4313 790 0901 4 AHTUBNOPALMOHHBIA KOPMYC 14
14 9371 470 2168 1 UnnnHgpuyeckun wtudTt 4h8x25
15 4313 748 2501 1 Mpuneratowasn Markaa Haknagka
16 9022 341 1310 4 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 18
(1) BT 131, (2) BT 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 09.12.2017



MouBeHHbIN Oyp (He pna USA)

0v-6000-L30-€LEY

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

09.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)




MouBeHHbIN 6yp (He pna USA)

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4404 680 2004 1 Mo4yBeHHbIN 6yp, @ 40 MM (B) 2-4
2 4404 680 3050 1 Fonoska 6ypa @ 40 mm (B)
3 4311 682 3500 1 ®dukcaTop (B)
4 9395 021 2360 1 WnavHT 4,5 x 40 (B)
5 9064 346 1278 2 BWHT c noTanHon ronoskon M6x14 (B)
6 4404 680 2006 1 Mo4BeHHbIN 6yp, @ 60 MM (B) 3-5,7,8
7 4404 680 3051 1 Fonoska bypa @ 60 mm (B) 5,8
8 4404 682 3101 1 Hox @ 60 mm (B)
9 4404 680 2009 1 Mo4BeHHbIN 6yp, @ 90 MM (B) 3-5,10,11
10 4404 680 3052 1 Fonoska 6ypa @ 90 mm (B) 5,11
11 4404 682 3102 1 Hox @ 90 mm (B)
12 4404 680 2012 1 Mo4BeHHbIN 6yp, @ 120 MM (B) 3-5,13,14
13 4404 680 3053 1 Fonoska 6ypa @ 120 mm (B) 5,14
14 4404 682 3103 1 Hox @ 120 mm (B)
15 4404 680 2015 1 Mo4BeHHbIN 6yp, @ 150 MM (B) 3-5,16,17
16 4404 680 3054 1 Fonoska 6ypa @ 150 mm (B) 5,17
17 4404 682 3104 1 Hox @ 150 mm (B)
18 4404 680 2020 1 Mo4BeHHbIN 6yp, @ 200 MM (B) 3-5,19, 20
19 4404 680 3055 1 Fonoska 6ypa @ 200 mm (B) 5, 20
20 4404 682 3105 1 Hox @ 200 mm™ (B)
21 4404 680 2030 1 Mo4BeHHbIN 6yp, Anam. @ 300 mm (B) 22
22 4404 680 3056 1 Fonoska 6ypa @ 300 mm (B) 5,23
23 4404 682 3107 2 Hoxx @ 300 mm (B)
(1) BT 131, (2) BT 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 09.12.2017



MouBeHHbIN Oyp (Tonbko ansa CLUA)

J$ 610132166

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

09.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29)



MouBeHHbIN Oyp (Tonbko ansa CLUA)

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16

17

Kop apTtukyna

4313 680 2030
4313 680 3000
4311 682 3500
9395 021 2360
4313 680 2031
4313 680 3001
4313 680 2032
4313 680 3002
4313 680 2033
4313 680 3003
4313 680 2034
4313 680 3004
4313 680 2035
4313 680 3005
4313 680 2302
4313 680 3900

4313 680 3901

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

HaunMmeHoBaHue

Mo4yBeHHbIN 6yp, @ 40 MM (B)
Fonoska 6ypa (B)

®dukcaTop (B)

WnavHT 4,5 x 40 (B)
Mo4BeHHbIN 6yp, @ 60 MM (B)
Monoska bypa (B)

Mo4BeHHbIN 6yp, @ 90 MM (B)
Monoska bypa (B)

Mo4BeHHbIN 6yp, @ 120 MM (B)
Monoska bypa (B)

Mo4BeHHbIN 6yp, @ 150 MM (B)
Monoska bypa (B)

Mo4BeHHbIN 6yp, @ 200 MM (B)
Monoska bypa (B)
YanunHutenb wtanrun 450 mm (B)
ApanTtep 1" (B)

ApanTtep 7/8" (B)

Bknwuas

3,4,10

3,4,12

3,4,14

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30)

09.12.2017



BypoBOM MHCTPYMEHT - MHCTPYMEHT - CneumasbHbie NPUHA[NEXXHOC., ..

3
A\

4313-GET-0013-A0

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 09.12.2017



BypoBO# MHCTPYMEHT - MHCTPYMEHT - CneumasnbHbie NPUHA[NEXXHOC., ..

Ccblnika Kon apTtukyna HauMeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4311 680 2515 YepBA4HbIN AMKOKONaTeNb Ans pacteHnn, @ 150 mm (B) 2-4
P 9395 021 2360 WnavHT 4,5 x 40 (B)
3 4311 682 3500 ®dukcaTop (B)
4 4311 680 3305 MNonpesaTtens (B)
4404 680 1900 fAMKokonaTenb ans pacteHun, @ 260 mm (B) 3
6 4311 680 2350 YannHutenb wtanrun 450 mm (B) 3
7 4313 680 2300 YanunHutenb wtanrn 250 mm (B) 3
8 4311 680 4010 MaTpoH cnupanbHoro 6ypa (B) 3
9 4237 890 3400 KOMBVHNPOBaHHLIN FraeYHbIN KoY
10 0000 890 2300 OTBepTKa
11 0000 891 0810 WHcTpyMeHTanbHasa cymka (B)
(1) BT 131, (2) BT 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32) 09.12.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

0V-8100-139-08L¥

VYA

N =X}

S
NN

< ﬁ‘v &R
RN

)
@)
/4

AN

o
)

- \ R 74
( b
[

09.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33)

(1) BT 131, (2) BT 131-Z



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 MonoxxeHune arperata Homep (D)

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34) 09.12.2017



MoOMeHT 3aTAXKHU

©— 10 M5x12 (4 Nm)

17 D5x32 (6 Nm)

M5x12 (4 Nm) 1|o

7 D5x28 (9 Nm)

|

8 D5x28 (9 Nm)ir

M5x16 (9 Nm) 2—
4 D4x18 (4,5 Nm)
@y, '

s

M8x1 (17 Nm) 14
M6x25 (12 Nm) 15—/ 0

D4x18 (3 Nm

-
(<}

4313-GET-0007-A1

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35) 09.12.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbsika
Ne

1

10
11

12
13
14
15

16

17

Kop apTtukyna

9075 478 4159

4180 038 1700
9022 346 1070
9075 478 3018

9074 478 2970
9039 448 0656

9075 478 4175

9075 478 4175

9216 261 0700
0000 951 1114
9075 478 4159

0000 711 8700
0000 400 7009
9210 261 1140
0000 951 0600

9075 478 3018

9075 478 4167

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BVHT ¢ umnuHapuyeckon ronoskon 1S-D5 x 24 Bnokupyioulee 3ybyaToe
3auensieHue

Wnuneka M5
BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-M5 x 30

BUHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-D4 x 18 bnokupytouee 3ybyaTtoe
3auensieHue

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 10
CamoHape3satowmn BuHT M4 x 9,6

BUHT c umnuHapunyeckon ronoekoi IS-D5 x 28 Bnokupytoulee 3ybyaToe
3auensieHne

BVHT ¢ umnuHapuyeckon ronoskon I1S-D5 x 28 Bnokupyioulee 3ybyaToe
3auenseHue

LLlecTurpaHHas ramnka M5
BUHT

BUHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-D5 x 24 bnokupytowee 3ybyaToe
3auensieHue

LLnnnbKa

Cseya 3axuraHmsa Bosch USR7AC
LLlecTurpanHas ranka M8 x1

BWHT C wecTurpaHHom ronoskon M6

BUHT c umnuHapunyeckon ronoekoi IS-D4 x 18 bnokupytoulee 3ybyaToe
3auensieHne

BVHT ¢ umnuHapuyeckon ronoskon I1S-D5 x 32 Bnokupyioulee 3ybyaToe
3auensieHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36)

09.12.2017



MoOMeHT 3aTAXKHU

M4x12 (4 Nm) 2

8— 4 M11x10 (9 Nm)
B—5 m5x28 (8 Nm)

— 5 M5x28 (8 Nm)

— 6 M5x52 (8 Nm)

2

M5x30 (4 Nm) 11 — &>

M5x30 (4 Nm) 11
Yoo )

.

4313-GET-0010-A0

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 09.12.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbsika
Ne

1

10

11

12

Kop apTtukyna

9022 341 0960

9022 313 0660

9216 263 0700
4119 713 6500

9022 341 0900

9022 341 1110

4311 162 2200
9074 477 4130
9074 478 3025
9022 341 0960

9022 341 1070

9022 341 1310

(1) BT 131, (2) BT 131-Z

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BUHT C umnmHapmnyeckomn
3auensieHne

BUHT C LMANHAPUNYECKON
3aLenseHve

LLlecTurpanHas ranka M5

Pe3bboBasi Nnpobka

BUHT C UMMHAPUYECKO
3auensieHne

BUHT C umnmHapunyeckomn
3auenseHne

BONT NOALWMNHUKA
BUHT C LMANHAPUNYECKOM
BUHT C LMANHAPUNYECKOM

BUHT C LMANHAPUNYECKOM
3aLenseHve

BUHT C UMIMHAPUYECKO
3auensieHne

BUHT C umnmHapunyeckon
3auensieHne

ronoskoin I1S-M5 x 12 Bnokupytouiee 3ybvatoe

ronoskon IS M4 x 12 bnokunpytouwee 3ybyaToe

ronoskon IS-M5 x 28 bnokupywouiee 3yb4aTtoe

ronoskoin I1S-M5 x 52 bBnokupytowiee 3ybyaTtoe

ronoskown IS-P5 x 16
ronoskown IS-P4 x 16

ronoskon I1S-M5 x 12 bnokupytowiee 3yb4aTtoe

ronoskon IS-M5 x 30 bnokupyioulee 3yb4aToe

ronoBkoin 1S-M6 x 18 bnokupytowiee 3yb4yaTtoe

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38)

09.12.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	BT 131
	Приводной механизм 43 мм
	Пусковое устройство, Топливный бак
	Шумоглушитель - Воздушный фильтр
	Система зажигания
	Карбюратор
	Mуфта, Корпус вентилятора
	Корпус муфты - Тормозное устройство
	Передача
	Рукоятка управления
	Трубчатая рукоятка
	Почвенный бур (Не для USA)
	Почвенный бур (Tолько для США)
	Буровой инструмент - Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки
	Момент затяжки


